Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___ ___/2024/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de Infra-

estrutura Robson Lorencini, que possa

dentro das Possibilidades, estar realizando

poda de árvore na rua Nancy Ramos Rosa,

em frente à casa nº 119, bairro Portal de

Anchieta, Anchieta ES.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o

artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA ao Secretário Municipal de

Infraestrutura Robson Lorencini, que possa estar realizando poda de árvore na rua Nancy Ramos

Rosa, em frente à casa nº 119, bairro portal de Anchieta, Anchieta ES.

JUSTIFICATIVA

O presente, informa e solicita a EDP e ao departamento que a isto Conferir, que o quanto antes

possível, possa estar realizando trabalho de poda de árvore e desobstrução de cerca e rede elétrica

no entorno da rua Nancy Ramos Rosa e em especial em frente à casa de nº 119. Antecipamos

ocorrências de futuros danos e possíveis consequências materiais e físicas. Ante aos fatos,

pedimos que o Senhores antecipem prestação de serviço que será muito útil a comunidade.

Agradecemos solícitos os vossos préstimos. E colocamos todo nosso gabinete a disposição de

quaisquer ajuda mútua que precisarem.

                    Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de outubro de 2024.

                                              RODRIGO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-14T17:38:32-0300